

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaqui
Setor de Licitações
Concorrência por Menor Preço - 004/2024

Sinacom Indústria e Comércio de Sinalização Viária LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.657.917/0001-17 - Endereço: RUA JÚLIO SCHLUPP - CEP: 89161424 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3525-1065

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Cruzamento da Rua Dom Pedro II x Rua Paschoal Minogio					
	0001	GRUPO FOCAL P R I N C I P A L 3X200MM A LED - "I" FABRICADO EM POLICARBONATO (SEMCO) COM MÓDULOS A LED, COM ANTEPARO SOLAR - CONFORME CET SP E NBR 15889/2019 DA ABNT	Grupo focal principal	Ssat	4 UND	R\$ 2.597,37	R\$ R\$ 10.389,48
	0002	CONTROLADOR ELETRÔNICO MICROPROCESSADO 8/6 FASES.	SsatControll	Ssat	1 UND	R\$ 14.119,76	R\$ R\$ 14.119,76
	0003	COLUNA CILÍNDRICA SIMPLES 114,3 MM X 6.000 MM GALVANIZADA A FOGO.	Coluna simples 114	SSAT	4 UN	R\$ 3.004,55	R\$ R\$ 12.018,20
	0004	BRAÇO PROJETADO 101,6 MM X 4700 MM PROJEÇÃO GALVANIZADO A FOGO.	Braço projetado 101	SSAT	4 UN	R\$ 3.034,10	R\$ R\$ 12.136,40
	0005	GRUPO FOCAL PEDESTRE 2X200MM - GRUPO FOCAL PEDESTRE 2X200MM TIPO SEMCO, FABRICADO EM POLICARBONATO PADRÃO CET-SP, COM MÓDULOS DE LED PADRÃO ABNT NBR 15889 - BONECO VERMELHO + BONECO VERDE ESTATICO A LED.	Grupo focal pedestre	SSAT	4 UND	R\$ 1.635,26	R\$ R\$ 6.541,04
	0006	ABRAÇADEIRA SUPORTE BASCULANTE 101,6MM PARA FIXAÇÃO DE GRUPO FOCAL VEICULAR PRINCIPAL, EM BRAÇO PROJETADO, FABRICADO EM ALUMÍNIO NA COR PRETO.	Suporte basculante 101	SSAT	4 UND	R\$ 251,85	R\$ R\$ 1.007,40
	0007	ABRAÇADEIRA SUPORTE SIMPLES 114,3 MM, PARA FIXAÇÃO DE GRUPO FOCAL DE PEDESTRES NA COLUNA SEMAFÓRICA.	Suporte simples 114	SSAT	4 UND	R\$ 183,22	R\$ R\$ 732,88
	0008	BOTOEIRA SIMPLES PARA PEDESTRES.	Botoeira convencional	SSAT	4 UND	R\$ 667,56	R\$ R\$ 2.670,24
	0009	CABO PP 4X1,0 MM² 500V - CABO ALIMENTAÇÃO DE GRUPO FOCAL PRINCIPAL.	Cabo PP 4x1,0	Controller	300 M	R\$ 11,75	R\$ R\$ 3.525,00
	0010	CABO PP 3X1,0MM² 500V - CABO ALIMENTAÇÃO DE GRUPO FOCAL DE PEDESTRES.	Cabo PP 3x1,0	Controller	170 M	R\$ 9,81	R\$ R\$ 1.667,70
	0011	CABO PP 2X1,0MM² 500V - CABO ALIMENTAÇÃO DE BOTOEIRA PARA PEDESTRES.	Cabo PP 2x1,0	Controller	120 M	R\$ 6,97	R\$ R\$ 836,40
	0012	CABO PP 2X4MM² 500V - ALIMENTAÇÃO CONTROLADOR.	Cabo PP 2x4	Controller	40 M	R\$ 7,27	R\$ R\$ 290,80
	0013	CONJUNTO ATERRAMENTO DO CONTROLADOR SEMAFÓRICO: HASTE DE COBRE 5/8 X 2,40M COM CONECTOR E CABO NU 10MM .	Conjunto aterramento	Fehrmann	1 UND	R\$ 799,56	R\$ R\$ 799,56
	0014	CONJUNTO REX COM ISOLADOR: ARMAÇÃO AÇO COM ISOLADOR TIPO ROLDANA PORCELANA.	Conjunto rex com isolador	Incesa	4 UN	R\$ 145,45	R\$ R\$ 581,80



0015	KIT MATERIAL RESERVA EMERGENCIAL COMPOSTO DE: 1 MÓDULO CPU, 2 MÓDULOS DE POTÊNCIA E 1 MÓDULO FONTE, ESTES PARA O CONTROLADOR SEMAFÓRICO; 1 MÓDULO LED 200MM VERMELHO, 01 MÓDULO LED 200 MM AMARELO E 1 MÓDULO LED 200 MM VERDE PARA OS GRUPOS FOCALIS VEICULARES E 1 MÓDULO LED BONECO VERMELHO E UM MÓDULO LED VERDE, PARA OS GRUPOS FOCALIS DE PEDESTRES E AINDA UMA BOTOEIRA CONVENCIONAL PARA PEDESTRES.	Kit material reserva	SSAT	1 CJ	R\$ 8.695,14	R\$ R\$ 8.695,14
0016	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE INSTALAÇÃO, FIXAÇÃO, MONTAGEM, ATIVAÇÃO, CONFIGURAÇÃO TESTES E PROGRAMAÇÃO, COM ANOTAÇÃO DE ARTS DAS OBRAS CIVIS E ELÉTRICAS.	Serviço	Própria	1 SVÇ	R\$ 17.988,20	R\$ R\$ 17.988,20
TOTAL DO LOTE					R\$ 94.000,00	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 94.000,00	

Valor Total: R\$ 94.000,00

